
Derimm Holding ApS

H C Ørsteds Gade 17, 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 37 58 38 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/9 2020

Anders Klastrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Derimm Holding ApS
H C Ørsteds Gade 17
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37 58 38 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Anders Klastrup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 10.202, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 28.656.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved indtjening fra kapitalandele.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen følger udviklingen med COVID-19 nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020 for selskabets kapitalandele.

Der er ikke herudover indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-9.750	-5.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-157.242
Finansielle omkostninger		-452	-12
Resultat før skat		-10.202	-162.454
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.202	-162.454

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-10.202	-162.454
		-10.202	-162.454

Balance 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		624.046	709.092
Tilgodehavender		852.046	709.092
Likvide beholdninger		3	0
Omsætningsaktiver		852.049	709.092
Aktiver		852.049	709.092
Passiver			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-328.656	-318.454
Egenkapital		-28.656	-18.454
Kreditinstitutter		0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		865.577	722.608
Anden gæld		3.878	2.426
Kortfristede gældsforpligtelser		880.705	727.546
Gældsforpligtelser		880.705	727.546
Passiver		852.049	709.092
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Begivenheder efter balancedagen	3		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	300.000	-318.454	-18.454
Årets resultat	0	-10.202	-10.202
Egenkapital 31. december	300.000	-328.656	-28.656

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved indtjening fra kapitalandele.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for, at selskabet kan fortsætte driften.

På baggrund heraf aflægges ledelsen regnskabet ud fra, at forudsætningen for fortsat drift er tilstede.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet er der indregnet et tilgodehavende med en bogført værdi på TDKK 624 ved CSA invest Esbjerg ApS, og et tilgodehavende med en bogført værdi på TDKK 228 ved Klastrup Holding ApS, der begge ved selskabets seneste regnskabsafslutning havde en negativ egenkapital.

Det er ledelsens forventning, at selskaberne vil blive i stand til at tilbagebetale mellemværendet på sigt, hvorfor tilgodehavender er medtaget til fuld nominal værdi. Forventninger er i al væsentlighed baseret på forventninger til fremtidigt positiv indtjening og cash flow.

Ledelsen er af den opfattelse, at forudsætningerne for værdiansættelse af mellemværendet med selskaberne til nominal værdi er tilstede. Selskaberne har dog de seneste år lavet underskud, hvorfor der er usikkerhed ved målingen.

3 Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen følger udviklingen med COVID-19 nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020 for selskabets kapitalandele.

Der er ikke herudover indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på TDKK 13.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Derimm Holding ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i associerede virksomheder” den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.